



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0032023DIV
Processo Administrativo Nº 0110022023 DIVERSAS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 17/02/2023 10:37:03

TOTAL DO PROCESSO: **678.591,48**

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 **678.591,48**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 678.591,48 **Total: 678.591,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KROCASA Modelo: KROCASA

Descrição: AVENTAL

Quantidade: 1.220 Val. Ref.: 10,406 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 6.832,00

Item: 2 Unidade: ROLO C/ 50M Marca: SISALTEC Modelo: SISALTEC

Descrição: BARBANTE FIO DE SISAL

Quantidade: 715 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 14,49** Total Item: 10.360,35

Item: 3 Unidade: ROLO C/ 40M Marca: BARROCO Modelo: BARROCO

Descrição: BARBANTE ALGODAO 4/0

Quantidade: 588 Val. Ref.: 16,30 **Valor Unit.: 6,82** Total Item: 4.010,16

Item: 4 Unidade: PCT C/ 50 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: COLHER PLASTICA

Quantidade: 1.625 Val. Ref.: 5,045 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 8.190,00

Item: 5 Unidade: PCT C/ 50 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: FACA PLASTICA

Quantidade: 800 Val. Ref.: 5,3133 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 4.144,00

Item: 6 Unidade: PCT C/ 50 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO PLASTICO

Quantidade: 1.245 Val. Ref.: 5,415 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 6.449,10

Item: 7 Unidade: PCT C/ 10 Marca: FC Modelo: FC

Descrição: PRATO PLASTICO RASO (15 ~ 20CM)

Quantidade: 2.430 Val. Ref.: 3,495 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 5.953,50

Item: 8 Unidade: PCT C/ 10 Marca: FC Modelo: FC

Descrição: PRATO PLASTICO FUNDO (12 ~ 15CM)

Quantidade: 2.485 Val. Ref.: 3,085 **Valor Unit.: 1,82** Total Item: 4.522,70

Item: 9 Unidade: PCT C/ 100 Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: CANUDO DESCARTAVEL

Quantidade: 120 Val. Ref.: 6,5625 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 786,00

Item: 10 Unidade: PCT C/ 100 Marca: FC Modelo: FC



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 3.031	Val. Ref.: 4,89	Valor Unit.: 3,01	Total Item: 9.123,31
Item: 11	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.775	Val. Ref.: 6,5133	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 7.969,75
Item: 12	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 2.495	Val. Ref.: 7,74	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 12.599,75
Item: 13	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 2.380	Val. Ref.: 10,025	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 20.825,00
Item: 14	Unidade: PCT C/ 100	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.460	Val. Ref.: 13,1367	Valor Unit.: 8,96	Total Item: 13.081,60
Item: 15	Unidade: PCT C/ 50	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 12,55	Valor Unit.: 8,96	Total Item: 6.451,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: FLANELA			
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 6.344,00
Item: 17	Unidade: MAÇO	Marca: GOBOARDI	Modelo: GOBOARDI
Descrição: MAÇO DE FÓSFORO – COM 10 CAIXAS			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 4,1325	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 1.450,80
Item: 18	Unidade: PCT C/100	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: MARMITEX ISOPOR COM TAMPAS			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 110,60	Valor Unit.: 54,46	Total Item: 11.436,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 79,45	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 11.088,00
Item: 20	Unidade: PCT C/ 50	Marca: NAPS	Modelo: NAPS
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL			
Quantidade: 1.459	Val. Ref.: 3,7633	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 5.471,25
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM P			
Quantidade: 325	Val. Ref.: 11,46	Valor Unit.: 11,45	Total Item: 3.721,25
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M (24CM)			



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 469	Val. Ref.: 11,46	Valor Unit.: 11,45	Total Item: 5.370,05
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G (30CM)			
Quantidade: 338	Val. Ref.: 11,26	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 3.802,50
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M (33CM ~ 40CM) – CANO LONGO			
Quantidade: 326	Val. Ref.: 20,5375	Valor Unit.: 18,48	Total Item: 6.024,48
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: ADVANSAFETY	Modelo: ADVANSAFETY
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G (46CM) – CANO LONGO			
Quantidade: 355	Val. Ref.: 22,4125	Valor Unit.: 18,48	Total Item: 6.560,40
Item: 26	Unidade: UND	Marca: POLIPLAST	Modelo: POLIPLAST
Descrição: MANGUEIRA DE PLÁSTICO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 73,4067	Valor Unit.: 73,40	Total Item: 10.936,60
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: MÁSCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA			
Quantidade: 4.027	Val. Ref.: 1,0733	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 724,86
Item: 28	Unidade: CX C/ 100	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: PALITO ROLIÇO			
Quantidade: 386	Val. Ref.: 2,4725	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 405,30
Item: 29	Unidade: PCT C/ 3 UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 2.024	Val. Ref.: 10,7875	Valor Unit.: 10,08	Total Item: 20.401,92
Item: 30	Unidade: PCT C/ 12 UND	Marca: POPÓ	Modelo: POPÓ
Descrição: PANO DE COPA			
Quantidade: 491	Val. Ref.: 47,34	Valor Unit.: 47,33	Total Item: 23.239,03
Item: 31	Unidade: PCT C/ 5 UND	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: PANO MULTIUSO			
Quantidade: 553	Val. Ref.: 9,2975	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 4.258,10
Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 8,245	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.694,00
Item: 33	Unidade: ROLO	Marca: OUROFILM	Modelo: OUROFILM
Descrição: PAPEL FILME EM PVC			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 209,25	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 30.576,00
Item: 34	Unidade: PCT C/ 1.250 UND	Marca: ECOPEL	Modelo: ECOPEL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA			
Quantidade: 882	Val. Ref.: 14,385	Valor Unit.: 14,38	Total Item: 12.683,16



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 35	Unidade: MT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: PLASTICO PVC TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 324	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 1.778,76
Item: 36	Unidade: PCT C/100	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PARA ALIMENTOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 1.949,50
Item: 37	Unidade: PCT C/ 20 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PARA HAMBURGUER			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 8,4533	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.785,00
Item: 38	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 30 LITROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,8725	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 51,80
Item: 39	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 50 LITROS			
Quantidade: 3.438	Val. Ref.: 18,532	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 48.132,00
Item: 40	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 100 LITROS			
Quantidade: 3.724	Val. Ref.: 29,3725	Valor Unit.: 25,06	Total Item: 93.323,44
Item: 41	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: LIMPEBAG	Modelo: LIMPEBAG
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 200 LITROS			
Quantidade: 2.556	Val. Ref.: 101,7533	Valor Unit.: 37,38	Total Item: 95.543,28
Item: 42	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: DONACAPK	Modelo: DONACAPK
Descrição: SACO PARA LIXO INFECTANTE			
Quantidade: 1.795	Val. Ref.: 33,25	Valor Unit.: 22,12	Total Item: 39.705,40
Item: 43	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: DONACAPK	Modelo: DONACAPK
Descrição: SACO PARA LIXO INFECTANTE 100 LITROS			
Quantidade: 795	Val. Ref.: 58,5425	Valor Unit.: 39,20	Total Item: 31.164,00
Item: 44	Unidade: PCT C/ 100 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PARA SANDUICHE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 930	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 3.152,70
Item: 45	Unidade: PCT C/ 1.000 UND	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PARA TALHER			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,11	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 555,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 46	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 LITROS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 34,15	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 705,60
Item: 47	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 LITROS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 35,7375	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 705,60
Item: 48	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 100 LITROS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 46,298	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 705,60
Item: 49	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACOLA PLASTICA TAM M – RECICLADA, REFORÇADA, COR BRANCA.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 29,335	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 1.176,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACOLA PLASTICA TAM G – RECICLADA, REFORÇADA, COR BRANCA.			
Quantidade: 118	Val. Ref.: 28,835	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 1.982,40
Item: 51	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO TRANSPARENTE A4 – REFORÇADO, 35x25CM.			
Quantidade: 1.435	Val. Ref.: 42,575	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 42.189,00
Item: 52	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO TRANSPARENTE A4 PP OU POLIPROPILENO			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 42,325	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 2.175,60
Item: 53	Unidade: KG	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO TRANSPARENTE COMUM			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 42,575	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 1.528,80
Item: 54	Unidade: PCT C/ 40 UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: TAMPA PARA COPO PLASTICO BRANCO (ATOXICO) 300 ML			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 2.508,80
Item: 55	Unidade: PCT C/50 UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: TAMPA PARA COPO PLASTICO BRANCO (ATOXICO) 400ML			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 9,66	Total Item: 5.023,20
Item: 56	Unidade: UND	Marca: EDANTEX	Modelo: EDANTEX
Descrição: TAPETE PARA CHÃO			
Quantidade: 344	Val. Ref.: 44,375	Valor Unit.: 44,37	Total Item: 15.263,28



**MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

AUTORIDADE: EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA